
PROTOKOLL FÖRT VID CLUMBER SPANIEL KLUBBENS STYRELSEMÖTE 2 2009 
FREDAGEN DEN 1 MAJ I TYSTBERGA HOS LOTTA BJÖRKLUND 
 
Närvarande: Annika Åkerman, Kristina Andersson, Anna Liss-Daniels, Lotta Björklund, 
Kristina Lindström, Ing-Marie Stolt 
 
Anmält förhinder: Lisa Mård, Eva Masthagen, Victoria Larsson-Grabs 
 
1. Ordförande Annika Åkerman hälsade alla välkomna och förklarade mötet öppnat. 
 
2. Att jämte ordförande justera dagens protokoll valdes Lotta Björklund. 
 
3. Dagordningen genomgicks och godkändes. 
 
4. Föregående protokoll gicks igenom och lades till handlingarna. 
 
5. Rapport 
Ordförande: Annika rapporterar från SSRK:s ordförandemöte. Mötet handlade mycket om 
organisationsutredningen. Rasklubbarna vill ha en utredning om en delning av SSRK i en 
spaniel och en retrieverdel. Klubbarna kommer att lägga en motion om detta till nästa års 
fullmäktige. 
Fieldklubben kommer att ordna jaktprov där jaktdomare bjuds in för att få se numerärt mindre 
raser arbeta. 
Klubben har godkänt att Rune Fagerström får vara examinator för Martin Johansson. 
Sekreterare: Klubben har fått en förfrågan från SSRK:s avelskommitté där de vill ha förslag 
på angelägna ämnen att ta upp på den planerade avelskonferensen den 14-15 /11 2009. De vill 
också ha förslag på föreläsare. Vi tycker att de ämnen som kommittén föreslagit t ex. 
revidering av RAS och senaste nytt gällande DNA-tester är bra ämnen att ta upp. Förslag på 
föreläsare och andra ämnen: Erling Strandberg genetisk variation, Catarina Lindhe-Forsberg 
artificiell insemination, veterinär ??? Linköping penn hip scoring. 
Två remisser har kommit in. Klubben bifaller remiss angående eventuell harmonisering av 
NKU ländernas utställningsbestämmelser och även en remiss från SSRK:s 
spanieljaktkommitté om två ansökningar att få påbörja domarutbildning. Ing-Marie svarar på 
remisserna och förfrågan från SSRK:s avelskommitté.                                                                                                
SKK har skickat ut ett formulär där klubben ska skriva vad vill ha med på SKK:s 
valphänvisningssida. :Kristina A svarar på den förfrågan. 
Kassör: Klubben har mycket pengar på kontot just nu p g a stambokspengar och 
medlemsavgifter. Påminnelse om medlemsavgift gick ut med förra numret av ”Klumpisen 
light”. Ing-Marie skickar ut påminnelse om avgift till dem som får tidningen på nätet.    
Jaktansvarig: Clumbermästerskapet kommer att äga rum någonstans i västra Sverige den 
19/9 2009 
Viltspåransvarig:  Det blir ett rörligt prov i Jumkil utanför Uppsala lördagen den 16/5. 
Viltspårmästerskapet avgörs den 21/5 i Vänersborg. Kristina L gör katalog. Kristina L  
undersöker möjligheten att anordna KM viltspår i samband med jaktmässan  på Tullgarn.                                                                                                              
Avelskommittén: En raskonferens är planerad till i höst. Margareta Edman , Clumbrolds är 
tillfrågad om att medverka. 
Kristina A kontaktar Lotta Olsson ang ansvarsuppgifter för avelsansvarig. Lotta har erbjudit 
sig att fortsätta med internationella kontakter som rör avel/hälsa och hon kan även skriva i 
Clumbers om avel/hälsa.                                                                                              
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Utställningsansvarig: Inget att rapportera. 
Kommittérapporter: Den första valpkullen efter inmönstrad tik har fötts.  
 
6. Arbetsfördelningen i styrelsen 
”Klumpisen” behöver en ny redaktör. Vi diskuterar förslag på några olika personer som ska 
tillfrågas. Det kommer även annons i nästa nummer av tidningen för att få intresserade att 
anmäla sig. Lotta har lovat att hjälpa till med att korrekturläsa och även ingå i en 
redaktionskommitté. Vi fördelar uppgifter som rör utskick av tidningen. Anna gör en 
utskickslista med adresser till andra än medlemmar som ska ha tidningen. Eva gör 
adressetiketter och ser till att de som vill ha tidningen på nätet får det. Ing-Marie hämtar, 
namnar och skickar ut tidningen. 
Var och en är ansvarig för att skicka in om sitt område till olika tidningar. Ing-Marie frågar 
Lotta O om manusstopp och adresser till Clumbertidningar i världen. 
Arkivet som Lotta O tidigare haft hand om tar Ing-Marie över. 
Annika, Kristina A och Lotta B bildar en kommitté som ska arbeta med det internationella 
seminariet 2011. Förslaget är att det ska äga rum i samband med 2011-års Club Show. Det bör 
innehålla färre föredrag och fler gruppdiskussioner än vad som varit på tidigare seminarier. 
Alla får till uppgift att fundera på förslag på domare till Club Show 2011. 
  
7. Fullmäktigehandlingar 
Annika går igenom handlingarna inför fullmäktigemötet den 16-17/5. 
 
8. KM viltspår 2009 
Se rapport viltspåransvarig. 
 
9. Club Show 2009 
Lotta O meddelar att allt är under kontroll. Anna ordnar med domare till lydnaden. 
 
10. Nya varor till Clumbershopen 
Kristina A undersöker priser på fleecevästar, väskor och isskrapor. 
 
11. Nästa styrelsemöte 
Telefonmöte hålls onsdagen den 8 juli kl. 20.00  
                                                                                                                                          
12. Övriga frågor  
Hemsidan: Det som fanns med på den gamla sidan ska även finnas med nu. Var och en går 
igenom texter som rör deras område och ser till att det översätts till engelska. Annika pratar 
med Eva bl a om layouten på sidan. Kennel som har fått registreringsförbud tas bort från 
hemsidan. Kristina kontaktar Lotta O ang förslag på  valpförmedlingsregler. 
 
13. Mötet avslutas 
 
Vid protokollet 2009-05-01 
 
Ing-Marie Stolt 
 
Justeras: 
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